

Olecko, 17 października 2018r.

Znak sprawy: SP3.26.1.2018

Ogłoszenie nr 634738-N-2018 z dnia 2018-10-10 r.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 634738-N-2018 w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego, oprogramowania oraz innego wyposażenia na potrzeby uczestników projektu „Z głową w cyfrowy świat” do Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku

### Wyjaśnienie do treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1,2,6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) do Zamawiającego została wniesiona, przed upływem połowy terminu składania ofert, prośba o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania:

#### Pytanie 1

Czy w pozycjach Komputer przenośny/Laptop, gdzie Zamawiający uznaje jako procesor równoważny wydajnościowo taki który osiąga wynik co najmniej 3100 pkt w teście PassMark CPU Mark, według wyników opublikowanych na stronie <http://www.cpubenchmark.net> oczekuje dostawy urządzeń również z procesorem dedykowanym do pracy w komputerach przenośnych ?

#### Odpowiedź

Tak, procesor powinien osiągać wynik co najmniej 3100 pkt w teście PassMark CPU Mark i być dedykowany do pracy w komputerach przenośnych.

#### Pytanie 2.

Czy w pozycjach Komputer przenośny/Laptop Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń posiadających złącze combo (wspólne złącze audio-wyjście słuchawkowe/wejście mikrofonowe)

#### Odpowiedź

Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń posiadających złącze combo.

#### Pytanie 3

Czy w pozycjach Komputer przenośny/Laptop Zamawiający zaakceptuje urządzenia z kamerami o niższej rozdzielczości?

#### Odpowiedź

Tak, Zamawiający akceptuje laptopy z kamerą HD (rozdzielczość 0,9 MP) – dokonana zmiana w SIWZ.

#### Pytanie 4

Zwracam się z prośbą o ZMIANĘ PARAMETRU NA KAMERĘ HD720.

#### Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametru na kamerę HD720.

#### Pytanie 5

Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie z opisu wizualizera parametru jasność ? (choćby ze względu na niemożliwość weryfikacji tego parametru przy ocenie ofert)

#### Odpowiedź

Tak, Zamawiający godzi się na usunięcie z opisu wizualizera parametru jasność.

#### Pytanie 6

Proszę o rozważenie wprowadzenia do dokumentacji przetargowej wymogu podania przez Wykonawców producenta i modelu oferowanego sprzętu wraz z podaniem ewentualnie dołączonego oprogramowania(m. in. laptopy, urządzenia drukujące, wizualizer, pakiet biurowy, program antywirusowy itd. )

#### Odpowiedź

Zamawiający wprowadza zmianę w zał. nr 2 do SIWZ.

W załączniku nr 2 do SIWZ Formularz ofertowy - w części 1 poz. 5 otrzymuje brzmienie:

|   |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                      |  |
|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|--|
| 5 | procesor klasy x86, dwurdzeniowy, zaprojektowany do pracy w komputerach przenośnych, wydajnościowo osiągający wynik co najmniej 3100 pkt w teście PassMark CPU Mark, według wyników opublikowanych na stronie <a href="http://www.cpubenchmark.net">http://www.cpubenchmark.net</a> | nazwa-<br><br>model- |  |
|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|--|

#### Pytanie 7

Proszę o informację jaki projektor chcieliby Państwo do współpracy z tablicą, gdyż w specyfikacji nie jest to wyszczególnione. Czy ma on być krótkoogniskowy, ultrakrótkoogniskowy czy też zwykły biznesowy?

#### Odpowiedź

Zamawiający wymaga projektora ultrakrótkoogniskowego.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie

**DYREKTOR SZKOŁY**  
*L. Sadowska*  
mgr Lucyna Sadowska